
C

D

E

F

76

010

013

002 001

006

-0,650

009

007

008

011

005

004

012

003

NÁZOV MIESTNOSTIČ.M.
PLOCHA

m2
PODLAHA

LEGENDA:

STENA POZNÁMKANÁZOV MIESTNOSTIČ.M.
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PODLAHA
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ZÁVETRIE

ZÁDVERIE

PREDAJŇA POTRAVÍN

WC 

ŠATŇA

SKLAD

CHODBA

ELEKTROROZVODŇA

WC

PREDSIEŇ WC

SCHODISKO
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16,37
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KANCElÁRIA - URBÁR

KANCELÁRIA URBÁR PVC

PVC
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OSTATNÉ NERIEŠIME

E04 - NAVRHOVANÝ STAV 1PP 1:100
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36W

L
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36W

L

36W
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36W

C

L

50W

L

50W

L

50W

L

50W

L

50W

L

50W

BASE LED IP44 15W 4000KA

L Luster 6x10W led 

COSMO LED 1287 OPAL 6100lm
E

F
COSMO LED 1587 OPAL 9000lm

SATURN LED 14W IP54 4000KFM B PLANNE LED, 4000K,CRI 80, 98W

výmena zdrojov za LED 10W

L

36W

PaneLED 36W
SIDDELIGHT LED 36W, EVG, Slim prism

krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste
krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

A

PLATO LED 400 35W
krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste

+ BOX na LED panel na prisadenú montáž

L

50W

SIDDELIGHT LED 42W, EVG, Slim prism
krivka svietivosti svietidla je priložený v katalógovom liste
+ BOX na LED panel na prisadenú montáž

C


